
平成 29 年 3 月 9 日 
各 位 

会社名 株式会社ピーバンドットコム 
代 表 者 名 代表取締役社長  田坂 正樹 

（コード番号：3559 東証マザーズ） 
 

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ 

 

株式会社ピーバンドットコム(本社：東京都千代田区、代表取締役：田坂 正樹)は、平成

29 年 3 月 9 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場に新規上場いたしました。 

これもひとえに当社のサービスをご利用いただいているユーザーの皆様やお取引先の皆

様、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援ご高配の賜物と心より御礼申し上げます。 

当社は 2002 年に創業し、国内シェア No.1 のプリント基板ネット通販企業として成長して

まいりました。今後も引き続き、当社のスローガンである「 開発環境をイノベーション

する」をすすめ、お客様が「より良い製品を、より安価に、より簡単に」製造できる環境

と今までにないサービスを構築し、国内外に提供してまいります。 

これまで以上に企業価値の向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.tse.or.jp）をご覧ください。 

 
  



【会社概要】 

会社名  ： 株式会社ピーバンドットコム 

代表者  ： 代表取締役 田坂 正樹 

本社所在地： 東京都千代田区五番町 14 国際中正会館 10F 

設立日  ： 2002 年 4 月 

URL    ： https://www.p-ban.com/ 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ピーバンドットコム 担当 上田 直也 

電話：    03-3265-0343 

E-MAIL：  ir@p-ban.com  

https://www.p-ban.com/
mailto:ir@p-ban.com

	東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ

